
ZARZĄDZENIE NR 4/2023/RSO 

WÓJTA GMINY KROŚNICE  

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wyników konkursu na realizację zadań publicznych Gminy Krośnice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn.zm.), oraz Uchwały Nr 

LVIII/380/2022 Rady Gminy Krośnice z dnia 29.09.2022 r. w sprawie programu współpracy 

Gminy Krośnice z organizacjami pozarządowymi w roku 2023 zarządzam co następuje:  

§ 1 

1.Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego  

w zakresie „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 

na terenie Gminy Krośnice”. 

 

2. Podział środków finansowych na określone podmioty stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i jest jego integralną częścią.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  

  
 Wójt Gminy Krośnice  

 /-/ Andrzej Biały 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

 Nr 4/2023/RSO  Wójta Gminy Krośnice  

z dnia 24.01.2023 r. 

  

Lp. 

Nazwa organizacji pozarządowej Zadanie publiczne wskazane w ofercie Przyznana kwota dotacji 

1. 
KLUB PIŁKARSKI „PŁOMIEŃ” w 

Krośnicach 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 

dzieci z terenu Gminy Krośnice 
5 200,00 zł 

2. 

 

KLUB PIŁKARSKI „PŁOMIEŃ” w 

Krośnicach 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 

dzieci z terenu Gminy Krośnice 
5 250,00  zł 

3. 
KLUB PIŁKARSKI „PŁOMIEŃ” w 

Krośnicach 
Podziel się pasją piłki nożnej z bliskimi- edycja 2023 0,00 zł 

4. 
KLUB PIŁKARSKI „PŁOMIEŃ” w 

Krośnicach 
Obóz piłkarski 2023  0,00 zł 

5. 
KLUB PIŁKARSKI „PŁOMIEŃ” w 

Krośnicach 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 

dzieci z terenu Gminy Krośnice 

 

4 000,00 zł 

6. 
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

„BIZON” 

Organizacja i prowadzenie systematycznych treningów dla 

dzieci i młodzieży oraz udział w rozgrywkach sportowych 

zgodnie z kalendarzem imprez Polskiego Związku SUMO 

6 500,00 zł 

7. 
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

„BIZON” 

Organizacja i prowadzenie systematycznych treningów dla 

dzieci i młodzieży oraz udział w rozgrywkach sportowych 

zgodnie z kalendarzem imprez Polskiego Związku 

Zapaśniczego i Dolnośląskiego Związku Zapaśniczego 

12 000,00 zł 

8. 
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

„BIZON” 

XII Turniej im. Eugeniusza Ratajczaka w zapasach w stylu 

wolnym dzieci Mistrzostwa Dolnego Śląska Młodzików 
10 300,00 zł 

9. 
Uczniowski Klub Sportowy „Krośnicka 

Przystań” 

Starty w zawodach pływackich zawodników Sekcji Pływackiej 

UKS „Krośnicka Przystań” 
17 650,00 zł 

10. 
Uczniowski Klub Sportowy „Lider” 

Milicz 

Treningi, turnieje, ruch, zabawa i promocja Gminy Krośnice -

2023 r. 
6 000,00 zł 



 

11. 
Stowarzyszenie KLUB SPORTOWY 

ŁAZY 

Organizacja turnieju ŁAZY MINI CUP 2023- V Memoriał im. 

Bogdana Kowala 
3 300,00 zł 

12. 

Sympatycy Sportów 

Wytrzymałościowych „TEAM 

KROŚNICE” 

Organizacja i przeprowadzenie systematycznych treningów dla 

dzieci i młodzieży w bieganiu 
2 000,00 zł 

13. 

Sympatycy Sportów 

Wytrzymałościowych „TEAM 

KROŚNICE” 

Organizacja i przeprowadzenie  V Krośnickiego Biegu Pełną 

Parą dla dzieci i młodzieży 
3 300,00 zł 

14.  
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 

w Miliczu 

Organizacja i przeprowadzenie imprez sportowych w ramach 

współzawodnictwa sportowego o charakterze powiatowym dla 

dzieci i młodzieży 

1 500,00 zł 

 

 
RAZEM 77 000,00 zł 


